3  4
1
2
14
18
1212
17
19
15
16
No Codice - P/N Descrizione Description
1 NCMEFRC CORPO ANTERIORE Front case
2 NCMERRC CORPO POSTERIORE Rear Case
3 NCMET600 TRASFORMATORE 240V 600W Transformer 240V 600W
4 NCMET900 TRASFORMATORE 240V 900W Transformer 240V 900W
5 NCMET600/110 TRASFORMATORE 110V 600W Transformer 110V 600W
6 NCMET900/110 TRASFORMATORE 110V 900W Transformer 110V 900W
7 NCMEPCB240 SCHEDA ELETTRONICA 240V PCB 240V
8 NCMEPCB110 SCHEDA ELETTRONICA 110V PCB 110V
9 NCMEPK MANOPOLA DI REGOLAZIONE
POTENZA Adjusting Power Knob
10 NCMECSTDH IMPUGNATURA COMPLETA DI
TESTINA